
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

70 14/04/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

71 14/04/2022 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 396.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

72 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 151.58 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

73 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 214.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

74 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 407.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

75 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 55.44 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

76 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 0.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

77 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 75.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 7.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 21.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 14/04/2022 ERARIO DELLO STATO 7.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 04/05/2022 BETTIN PIANOFORTI 1226.61 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

82 04/05/2022 BETTIN PIANOFORTI 128.31 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

83 09/05/2022 FARMACIE C.LI PADOVA S.P.A. 1900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 09/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 31.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

85 09/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 70.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

86 11/05/2022 BERMAR SERVIZI SRL 7169.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

87 11/05/2022 Percom Group snc 3671.89 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

88 11/05/2022 Casa Editrice Scolastica Lombardi s.r.l. 259.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 11/05/2022 PAOLO PAGANI 462.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

90 11/05/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 69.84 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

91 11/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 38.49 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

92 27/05/2022 COVER UP SRL UNIPERSONALE 3799.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

93 27/05/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 976.29 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

94 27/05/2022 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 950.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

95 01/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 53.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

96 01/06/2022 FRONTERRE' MARIA TERESA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

97 07/06/2022 Euroedizioni Torino S.r.l. 44.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

98 07/06/2022 BETTIN PIANOFORTI 1917.62 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

99 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 39.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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100 15/06/2022 PAOLO PAGANI 270.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

101 15/06/2022 SUONO SNC DI GIORGESSI M.& G. 720.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

102 15/06/2022 Vento s.a.s di Compagnin Enrico & C. 859.02 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

103 15/06/2022 Dott.ssa De Gioia Cristina 335.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

104 15/06/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 97.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

105 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 95.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 1577.18 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

107 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 807.81 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

108 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 269.84 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

109 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 28.23 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

110 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 0.01 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

111 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 56.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 101.64 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

113 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 8.47 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

114 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 835.78 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

115 20/06/2022 ERARIO DELLO STATO 214.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

116 20/06/2022 FRONTERRE' MARIA TERESA 400.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
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